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Circ. n 217 

 

 
Oggetto: Permesso uscita anticipata per 

 
Si comunica che il giorno 

all’ultima gara online di allenamento per il Campion
alunni in elenco di seguito

Gli alunni dovranno presentarsi 
gara che inizierà alle ore 14.30

Al termine della gara gli studenti potranno tornare a casa.
I docenti sono pregati di annotare sul re

dovranno risultare fuori classe dalle 13.30 alle 1
 
Nome alunno 

Civadda Alessia 

Negoita Ionut 

Valori Pietro Simone 

Zeni Mattia 

 

Giulia Gatti 

Giulia Spartano 

Lan Ao Cheng 
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Ai docenti

1B, 2A, 2D, 3D, 4A, 4B, 4C, 4D, 

Permesso uscita anticipata per partecipazione a gara online giochi logici

che il giorno martedì 15 gennaio, al fine di poter partecipare 
gara online di allenamento per il Campionato studentesco di 

di seguito sono autorizzati ad uscire alle ore 13.30
Gli alunni dovranno presentarsi a scuola alle ore 14.00 per i preparativi alla 

ore 14.30 ed avrà la durata di 90 minuti.  
Al termine della gara gli studenti potranno tornare a casa. 
I docenti sono pregati di annotare sul registro i nominativi 

dovranno risultare fuori classe dalle 13.30 alle 17.00. 

classe Nome alunno classe

1B Bruschi Noemi 

1B Cipollini Giulia 

1B Lucchetti Alice 

1B  

 Tamburini Emma 

2A Santorelli Anna 

2A Torsella Alice 

2A  
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i docenti ed agli alunni  
delle classi:  

4B, 4C, 4D, 5A, 5B, 5C 
 

Al personale ATA 
 
 

sede Gentileschi 

partecipazione a gara online giochi logici 

al fine di poter partecipare 
ato studentesco di giochi logici, gli 

ore 13.30. 
per i preparativi alla 

gistro i nominativi seguenti che 

classe 

4C 

4C 

4C 

 

4D 

4D 

4D 
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Reika Ghio 

Mussi Sofia 

 

Dazzi Leila 

Vanalesta Sofia 

Parducci Alice 

Arru Beatrice 

 

Musetti Angelica 

Serri Chiara 

Fusani Carlotta 

Pompili  Giorgia  

Santucci Isabella 

Gemignani Martina  

Passani Elisabetta 

 
Carrara 14/01/19 
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2A Biagini Leonardo 

2A Bigarani Jacopo 

 Martisca Lucian 

2D  

2D Valsega  Letizia  

2D Ricci  Sara  

2D Guarino  Erika  

 Boselli  Jacopo  

3D  

3D Piolanti Chiara 

3D Aracri Alice 

3D Lin Lisa 

3D Nyami Morabit Chaimaa 

4A  

4B  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lvo n. 39/1993)
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5A 

5A 

5A 

 

5B 

5B 

5B 

5B 

 

5C 

5C 

5C 

5C 
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